新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ

平素は当施設の運営にご理解とご協力を頂きまして誠にありがとうございま

す。今般、当施設のご入所者様 1 名、職員 1 名が新型コロナウイルス感染症に

罹患したことが判明しました。本件は 12 月 24 日（土）にご入所者 1 名の発熱

に伴い、抗原検査を実施したところ、陽性が確認され、同日に当該フロアにて接

触のあったご利用者様ならびに当該フロアに関与している全ての職員を対象に

ＰＣＲ検査を実施したところ、12/25（日）に職員 1 名の陽性が判明いたしまし

た。※11/16 に発生いたしました当施設での集団感染とは別フロアとなります。

感染が判明後、管轄の保健所のご指導のうえ、早期収束に向けて努めてまいり

ます。

この度は、ご入所者様及びご家族様に、ご心配をおかけしますことをお詫び申

し上げます。引き続き、厳重な感染対策を実施のもと、入所者様の健康管理に努

めて参りますので、ご理解のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

２０２２年 12 月 25 日

施設⾧ 泉川 誠